
З А П И С Н И К

Од вонредна седница на Советот на општина ВасилевоСоветот на општина Василево одржа вонредна седница на ден 18.03.2010 година (Среда) со пчеток во12.оочасот во просториите на Општина Василево.Седницата ја свика и ја водеше Крсте Панев претседател на Советот на општина Василево.На седницата оправдано отсутни беа Виолета Ристова и Сања, Стојанова и неоправдано отсутни РакипАсанов и Бранко Трајков.На седницата присуствуваше: Верче Митко и Бранко Андонов и Соња Иванова и Славе Андоновпретставници од општинската аддминистрација и Бранко Андонов вд. директор на детската градинка „ Прва Радост
“ Василево

Претседателот на Советот на општина Василево Крсте Панев пред да го предложи дневниот ред за работана вонредната седницата даде образложение за причината поради коај е свикана вонредна седница на Советот
на општина Василево. Рече дека причина за свикување на вонредна седница е поради моменталната ситуација со
Корона Вирусот и крајниот временскиот рок каде што до 31.03.2020 година треба да се усвојат Предлог- Завршната
сметка на Буџетот на општина Всилево и Годишниот Извештај на општина Василево   за 2019 година.Претседателот на Советот на општина Василево Крсте Панев ја стави на гласење оправданоста на итноста за
свикување на вонредна седница, од 11 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 11 гласа,, за ,,
против,, и ,, воздржани,, нема при што констатира Советот на општина Василево оправданоста на итноста за свикување
на вонредна седница на Советот на општина Василево  е усвоена.

За работа на вонредната седницата беше предложен следниот дневен ред

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

1.Предлог – Завршната сметка на Буџетот на Општина Василево за 2019 година.

2.Годишен извештај на Општина Василево за 2019 година.

3. Завршна сметка на ЈОУДГ„ Прва радост “ Василево за 2019 година.

Дневниот ред за работа на Советот на општина Василево на вонредната седница на Советот на општина Василево беше
ставен на гласење од 11 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 11 гласа,, за ,, против,, и ,,
воздржани,, нема.

1.

По отворената расправа по првата точка: Предлог – Завршната сметка на Буџетот на Општина Василево за 2019 година.
за збор се јави Сања Христова член на Советот на општина Василево побара образложение.

Соња Иванова претставник од општинската аддминистрација даде кратко образложение рече дека вкупно планирани
приходи за 2019 година се планирани 167.043.045 денариод ареализзирани се 119.489.114 денари.



Вкупно планирани расходи 193.834.110 денари а реализирани 143.163.110

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Василево на 31.12.2019 година  изнесува 6.493.102 денари од кој салдо
основен Буџет 1.653.460 денари, салдо дотации 4.375.705 денари, салдо Буџет самофинансирачки активности 463.937
денари, салдо буџет дотации 0 денари  и салдо буџет кредити 0 денари.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 1.653.460 денари се
пренесува како  прилив на основниот буџет на општина Василево за 2020 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи нат буџетот на дотации во износ од 4.375.705 денари се
пренесува како  прилив  на  буџет на дотации на општина Василево за 2020 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи нат буџетот самофинансирачките активности во износ од
463.937 денари се пренесува како приход на  буџетот на самофинансирачките активности на општина Василево за 2020
година.

По затворената расправа првата точка: Предлог – Завршната сметка на Буџетот на Општина Василево за 2019 година,
беше ставен на гласење од  11 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа,, за ,, против,,нема и
,, воздржани,, 2

2.

По отворената расправа по втората точка: Годишен извештај на Општина Василево за 2019 година, никој не се јави за
збор, беше ставен на гласење од  11 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа,, за ,,
против,,нема и ,, воздржани,, 2

3.

По отворената расправа по третата точка: Завршна сметка на ЈОУДГ„ Прва радост “ Василево за 2019 година, никој не
се јави за збор, беше ставен на гласење од  11 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа,, за ,,
против,,нема и ,, воздржани,, 2

По исцрпениот дневен ред претседателoт на Советот Крсте Панев ја затвори  вонредната седница на Советот на
општина Василево.
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